Средство массовой информации органов местного самоуправления

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

 03 марта 2025  года                                                                                                     № 11

______________________________________________________________________

Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2025                 № 17

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области от 01.10.2021 №116 «О реализации отдельных положений статей 160.1,

160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного

бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 16 сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569,

руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области от 01.10.2021 № 116 «О реализации отдельных положений статей 160.1,

160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. в Главные администраторы доходов местного бюджета - органы

местного самоуправления  Администрацию Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

приложения № 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

Субсидии бюджетам сельских

поселений на обеспечение

комплексного развития сельских

территорий

601

2 02 25 576 10 0000 150

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию)

на официальном сайте Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области в информационно-

телекоммукационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его

опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главного

специалиста администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области Дейвальд О.Н.

Глава Азовского сельского

поселения Азовского немецкого

национального муниципального

района Омской области                   Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025                          № 18

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0503 1120120010 244 2250100 000000 1011150 110100 минус 4 522,77

601 0801 1140120010 244 3440100 000000 1193150 110100 плюс 946,00

601 0801 1140120010 244 3460100 000000 1193150 110100 плюс 3 576,77

601 0113 1110181014 244 2250100 000000 1007150 160402 плюс 495 362,00

601 0409 1130181015 244 2250100 000000 1023150 160402 плюс 2 400 000,00

601 0409 1130181015 244 3440100 000000 1023150 160402 плюс 1 800 000,00

601 0801 1140181013 244 2250100 000000 1193150 160402 плюс 600 000,00

601 0503 1120181012 244 3100100 000000 1011150 160402 плюс 700 000,00

601 0503 1120181012 244 2260101 000000 1011150 160402 плюс 300 000,00

601 0503 1120181012 244 2250100 000000 1011150 160402 плюс 2 075 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 года                 № 19

О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области № 77 от 25.08.2020 года

«Предоставление письменных разъяснений налоговым органам,

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных нормативных правовых актов Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области о

местных налогах и сборах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Азовского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области № 77 от 25.08.2020 года «Предоставление письменных разъяснений

налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области о местных налогах и сборах» следующие дополнения и изменения:

1.1. Разделы  VI-V Административного регламента утратили силу -

Федеральный закон от 26.12.2024 N 494-ФЗ

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Азовского сельского

поселения Азовского немецкого

национального муниципального

района Омской области           Ю.А. Лопарев

Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50;

ответственный: Л. Юрк

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с.

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 03.03.2025 года, № 11  БЕСПЛАТНО

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=494429&dst=100074&field=134&date=11.02.2025